
資 産 の 部

（単位：円）

Ⅰ

１

5,600,887,879

18,598,663,505

△ 11,099,071,856 7,499,591,649

325,142,830

△ 278,374,293 46,768,537

4,230,461,344

△ 3,678,267,426 552,193,918

2,312,894,685

△ 1,807,533,608 505,361,077

4,921,288,769

14,857,852

△ 9,520,339 5,337,513

19,131,429,342

２

3,889,000

403,521,427

14,708,100

335,529

422,454,056

３

1,670,365,014

118,458,252

335,139,695

2,123,962,961

21,677,846,359

Ⅱ

3,442,413,342

735,016,307

1,500,000,000

3,870,104,299

154,092,095

5,973,211

878,420

100,000

9,708,577,674

31,386,424,033

そ の 他 の 流 動 資 産

投 資 そ の 他 の 資 産

投 資 有 価 証 券

長 期 前 払 費 用

資 産 合 計

投資その他の資産合計

固 定 資 産 合 計

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

未 収 入 金

有 価 証 券

た な 卸 資 産

前 払 費 用

未 収 収 益

流 動 資 産 合 計

敷 金 及 び 保 証 金

前 払 金

無 形 固 定 資 産

電 話 加 入 権

商 標 権

ソ フ ト ウ ェ ア

無 形 固 定 資 産 合 計

ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定

有 形 固 定 資 産 合 計

減 価 償 却 累 計 額

構 築 物

機 械 及 び 装 置

減 価 償 却 累 計 額

工 具 、 器 具 及 び 備 品

減 価 償 却 累 計 額

図 書

車 両 運 搬 具

減 価 償 却 累 計 額

建 物

減 価 償 却 累 計 額
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固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

土 地



負 債 の 部

Ⅰ

7,122,826,056

177,933,770

20,238,625

1,002,506,293

1,018,864,962

220,053,758

9,303,360

9,571,726,824

Ⅱ

3,870,104,299

1,760,208,106

559,954

191,432,185

91,881,617

1,228,377,339

618,185,262

1,144,100

274,841,743

11,774,180

8,048,508,785

17,620,235,609

拠 出 の 部

Ⅰ

19,844,552,191

Ⅱ

4,818,988,935

△ 12,249,318,108

△ 35,227,120

711,015,074

505,211,632

△ 6,249,329,587

Ⅲ

170,965,820

170,965,820

13,766,188,424

31,386,424,033

拠 出 剰 余 金 合 計

損益外減価償却累計額

損益外利息費用累計額

特 別 修 繕 準 備 金

負 債 合 計

拠 出 金

政 府 拠 出 金

拠 出 剰 余 金

拠 出 剰 余 金

放送大学教育振興基金

繰 越 利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金 合 計

拠 出 合 計

負 債 拠 出 合 計

利 益 剰 余 金

長 期 リ ー ス 債 務

固 定 負 債 合 計

退 職 給 付 引 当 金

預 り 寄 附 金

預 り 金

固 定 負 債

資 産 見 返 補 助 金 等

資 産 見 返 寄 附 金

資 産 除 去 債 務

預 り 補 助 金 等

学生数等減少準備引当金

流 動 負 債 合 計

資 産 見 返 補 助 金 等

前 受 金

預 り 補 助 金 等

流 動 負 債

短 期 リ ー ス 債 務

未 払 金

未 払 費 用

未 払 消 費 税 等

賞 与 引 当 金




